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Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a Karcagi 
Birkafőző Fesztivál miatt 2022. június 23. (csütör-
tök) 06.00 óra és 2022. június 26. (vasárnap) 12.00 
óra között teljes útlezárás lesz: 

• a Múzeumpark környékén (Bajcsy-Zsilinszky utca, 
Kálvin utca, Püspökladányi út, József Attila utca és 
Kálmán utca);

• a Kossuth téren a Dózsa György u. 2. (hírlapárus) 
- Madarasi u. 2. közötti útszakaszon;

• a Kossuth téri szervizúton.
A lezárt területek környezetében forgalomlassításra és 
forgalomelterelésre kell számítani.
A rendezvény ideje alatt a Szabó 
József utcán (Kálvin utca és Szé-
chenyi sgt. között) forgalmirend-
változás lép életbe!
Ezen az útszakaszon TILOS a meg-
állás, melynek betartását a rendőr-
ség kiemelten ellenőrzi.
Felhívjuk továbbá a Tisztelt Lakosság és a Látogatók 
figyelmét, hogy a rendezvény területe KAMERÁVAL 
MEGFIGYELT TERÜLET!
Kérjük ne vezessen megszokásból, legyen körültekintő!

Megértésüket és együttműködésüket köszönjük!

Szervezők

TÁJÉKOZTATÓ ÚTLEZÁRÁSRÓL 
ÉS FORGALOMELTERELÉSRŐL

A 2021/22-es szezonban Karcag labdarúgó 
csapata megnyerte a megyei bajnokságot, így jö-
vőre az NB III-as bajnokságban indul, s az U15-
ös csapat szintén bajnok lett. A most épülő Li-
get úti sportpályán köszöntötték a bajnok csa-
patok tagjait és a szurkolókat, majd az érdeklő-
dők megnézhették az ott zajló beruházást.  

- Március végén jártunk itt utoljára a sportpálya 
megújításának alapkőletételén. Biztos vagyok abban, 
hogy most aki eljött erre a rendezvényre, az itt volt az 
alapkőletételen is, hiszen a város, a Karcagi Sportegye-
sület történetének legnagyobb beruházása zajlik jelen-
leg ezen a területen - mondta köszöntőjében Szepe-
si Tibor polgármester, aki bemutatta a beruházást, 
melynek elkészülte után a létesítményben különbö-
ző rendezvényeket, akár edzőtáborokat is tudnak 
szervezni az ide érkező csapatoknak.

- Van az az egyik kedvelt szurkolói rigmus, hogy néz-
zetek a táblára! Most ha a táblára képletesen nézünk, 
akkor azt látjuk, hogy 0:4 - kezdte beszédét Varga Mi-
hály pénzügyminiszter, miniszterelnök-helyettes.

- Ezen a héten érte el a magyar labdarúgó-válogatott 
valószínű ebben az évszázadban eddig - legyünk opti-
misták - a legnagyobb dicsőségét, Anglia válogatottját 
idegenben verte meg 0:4-re, azaz 4:0-ra. Kedves bará-
taim, aki látta a mérkőzést, az egyetért velem, hogy ez 
olyan meghatározó élmény volt és lesz mindenkinek, 

amit még hosszú évtizedek múltával is emlegetni fo-
gunk. Körülbelül ahhoz hasonló, mint amit egy előző ge-
neráció 1986. március 15-én az akkori Népstadionban 
látott, 3:0-ra vertük akkor Brazília válogatottját. Azt is 
emlegettük és emlegetjük a mai napig, és nézzük visz-
sza a felvételeket, hogy Esterházy hogy futott el a szélen 
és így tovább, és így tovább. Miért kezdem ezzel? Mert 

ezek a dicsőségek, amelyek összekovácsolnak bennün-
ket, ezek itt kezdődnek az ilyen pályákon. Olyan mér-
kőzésekkel, amelyek a megye I, megye II, vagy a megye 
III-ban történnek meg. A mai napig emlékszem 1980 ta-
vaszára, amikor a megye I-es bajnokságot megnyerte a 
karcagi labdarúgócsapat. 

(Folytatás a 2. oldalon...)

Köszöntötték a bajnok labdarúgókat

A Déryné Kulturális Köz-
pontban június 17-én, pén-
teken nyílt meg a Kunhím-
zés régen és ma című kiállí-
tás - a Nagy-Pálné Pádár Ág-
nes vezette karcagi Táncoló 
Tulipán Kunhímző Csoport 
és a túrkevei Nagy Istvánné 
kunhímző munkáiból.

Az ehhez kapcsolódó dr. S 
Kovács Ilona etnográfus Kun-
hímzés minták című könyvét 
dr. Fazekas Sándor ország-
gyűlési képviselő ajánlotta a 
jelenlévők figyelmébe, s hív-
ta fel a figyelmet arra, milyen 
fontos értékmentő mun-
kát végeznek a kunsági hím-
ző csoportok, amelyek régi kun mintákat 
elevenítenek fel. Gratulált a kiállítóknak a 
szép hímzett terítőkhöz, párnavégekhez, 
dr. S Kovács Ilonának pedig, hogy össze-
gyűjtötte az elfeledett kincseket.

Dr. S Kovács Ilona, a Nagykunsági Nép-
művészek Egyesületének elnöke, etnográ-

fus mutatta be a kiállítást. Mint elhangzott, 
a kunhímzés a 18. században lett a nagy-
kun szoba sajátos dísze. A 19. század köze-
pén hagytak fel a készítésükkel. A ládafiák-
ban megőrzött hímzett párnavégeken ma-
radt fenn az emléke az utókorra.

(Folytatás a 3. oldalon...)

Kiállítás nyílt a Dérynében

A Karcagi Sport Egyesület Labdarúgó Szakosztályának felnőtt, férfi labdarúgó bajnok csapata
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(...folytatás az 1. oldalról)
- Gyerekként itt álltam magam is ezen a dombon, amit 

most már elbontottak a beruházók. Az egyik utolsó mér-
kőzésen Törökszentmiklóson játszottunk. Úgy nézett ki, 
hogy vagy Törökszentmiklós, vagy Karcag nyeri a baj-
nokságot és megy osztályozó mérkőzésre. És  2000-ben 
nyert az akkori karcagi csapat egy nagyon jó mérkőzé-
sen. Volt vagy 2000 néző, nagyon jó hangulat volt, a mai 
napig emlékszünk rá mindannyian, akik itt voltunk. Te-
hát azt szeretném mondani, hogy amikor a különböző 
korosztályos csapatokkal foglalkozunk, s ők érnek el di-
csőséget, vagy éppen a nagy csapatunk, az olyan meg-
határozó élmény mindenki számára, amit nagyon soká-
ig visz magával, másrészt pedig a magyar labdarúgás 
több mint száz éves történetét ilyen mérkőzéseken, fel-
készüléseken keresztül lehet újjáépíteni. Ahhoz, hogy 
legyen újra aranycsapatunk arra van szükség, hogy aki 
most belép fiatalként - látom, vannak itt szerencsére 
gyerekek is - erre a pályára és elkezdi az edzéseket, hét-
végén mérkőzéseket játszik, az mindig arra gondoljon, 
hogy olyan dicsőséget szeretnék elérni, mint Puskásék, 
Buzánszkyék, Hidegkútiék, vagy mások. Vagy ha egy-
két generációval később gondolkodok, akkor Mészölyék, 
vagy éppen Détáriék, vagy most legutóbb Szoboszlaiék. 
Az kell tehát, hogy mindenki szeme előtt lebegjen, hogy 
komoly játékos akarok lenni, aki az önmagában lévő te-
hetséget az edzéseken keresztül a meccseken mutatja 
majd meg. Ha ezt a célt mindenki kitűzi maga elé és így 
végzi a feladatát, akkor nagy eredményekre lesz képes a 
csapat is, és itt a csapaton van a hangsúly, hiszen a csa-
pat a várost is képviseli. Nagy örömmel és elismeréssel 
gratulálok azoknak a csapatainknak, akik a 2021-22-es 
szezonban jó eredményeket, dicsőséget és első helyezést 
értek el. Büszkék vagyunk rájuk, persze azokra is, akik 
nem az első helyen végeztek, hiszen megvan a lehetősé-
gük arra, hogy a következő szezonban jobb teljesítményt 
tegyenek le a pályán. Még egyszer szeretnék tehát gratu-
lálni mindenkinek - fogalmazott Varga Mihály.

F. Kovács Sándor, városunk és térségünk országgyű-
lési képviselője, a KSE elnöke szintén arról beszélt kö-
szöntőjében, hogy jó idejönni a karcagi sportpályára.

- Ugyan még csak építkezés látszik, de lelki szemeink 
előtt látjuk a stabil NB III-as csapat új pályáját, a lelá-

tókat, azt a rengeteg fiatalt, aki ide fog jönni focizni és 
a rengeteg boldog szurkolót, aki bíztatja ezeket a csapa-
tokat. Gratulálni szeretnék a sportolóknak, a focisták-
nak, az edzőknek, a felkészítőknek, annak a csapatnak, 
amely az utóbbi évek legjobb eredményét érte el karca-
gi felnőtt kategóriában. Szeretnék gratulálni a fiatalok-
nak, az edzőknek, felkészítőknek, de tudjuk, hogy egy fia-
tal sportolónak a legfontosabb háttér a család és a szülők, 
így nekik is, hiszen utánpótlás korban sokat számít a csa-
lád támogatása. Ahogy miniszter úr, én is egy régi emléke-
met felidézem. Emlékszem arra, amikor 2:2-re vertük meg 
a Vasast itt egy barátságos mérkőzésen és a meccs folyta-
tása után a salakos pályán Esterházy Mártont egy érin-
tőben Dotti megverte. Arra is emlékszem, hogy a szov-
jet U19-es válogatott is játszott itt, tehát a pályának van 
múltja és van egy nagyon szép és gazdag jövője. Ahogy 
A régi idők focijában Garas Dezső, mint Minarik Ede fo-
galmazott: Kell egy csapat! A csapat megvan, egyre jobb, 
egyre erősebb. Megvannak a sportolók, az edzők, a felké-
szítők, a technikai segítők és megvan a támogatás a város 
és miniszter úr részéről is, mert ő is ennek a csapatnak a 
tagja - sorolta F. Kovács Sándor, aki gratulált minden-
kinek az eredményekhez.

Hubai Imre Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Köz-
gyűlés elnöke arról szólt, hogy Magyarország az el-
múlt időszakban számos alkalommal okozott meg-
lepetést a világnak és ezeknek a sorát gazdagítja az 
is, amit most a futballban fel tudunk mutatni.

- Számunkra, magyarok számára az egyik legfeleme-
lőbb, amikor futballban tudunk diadalmaskodni. Kö-
szönöm mindenkinek, aki hitt a karcagi fociban, aki 
nem adta fel, aki a nehézségek és a szerény körülmé-
nyek ellenére ki tudta hozni a karcagi fiatalokból azt 
a csodát, amit ma is méltathatunk. Kívánom, hogy a 
most megvalósuló infrastrukturális beruházással min-
den szempontból méltóbb körülmények között tudja-
nak sportolni. Azt remélem, hogy számos sportered-
mény, sportsiker fog születni abból a lelkesedésből, ki-
tartásból, amit a Nagykunság fővárosában, Karcagon 
el lehet érni majd ezen a gyepen, sporttelepen. Gratu-
lálok az elkezdett munkához és türelmetlenül várom 
minden karcagival együtt, hogy a mi stadionunk is el-
készülhessen és lássuk fűre lépni a fiataljainkat. Min-
denkinek jó sportolást, jó munkát kívánok! - mondta 
az elnök.

DE

 

 

a Kátai Gábor Kórház vezetése, és a Kátai Gábor Alapítvány kuratóriuma 
tisztelettel meghívja Önt a   

Kátai Gábor Kórház Semmelweis-napi ünnepségére 

Meghívó 

 

2022. június 30. 
9:00 óra- Déli temetö 

 

Koszorúzás 
Kátai Gábor sírjánál 

 

2022. június 30. 
10:00 óra – Díszudvar 

 
Semmelweis-napi  

megemlékezés 
 

Köszöntök 
 

Kitüntetések átadása 

 

2022. június 30. 
12:30 órától - Kerti-parti 

 

Fözöverseny,  
 

Rajzverseny, Lufibohóc, 
 Arcfestés, Ugrálóvár, 

Kutyaügyességi bemutató,  
Sétakocsikázás 

 

dj.: Rácz Sándor 

Közhírelés 
Értesítjük Karcag város lakosságát, hogy 

a Kossuth téren az Északi szervizút Dózsa 
György út és Kertész József utca közötti sza-
kasza a Tiszamenti Regionális Vízművek 
Zrt. kérésére lezárásra került. A lezárás oka 
útburkolatsüllyedés, ami gravitációs szenny-
vízcsatorna fölött helyezkedik. 

A szennyvízelvezető rendszer működik, így 
a szolgáltatás biztosított, de az élet- és vagyon-
biztonsági szempontok figyelembevételével, 
valamint a további károsodások megelőzése 
céljából az úton való gépjármű forgalmat meg 
kellett szüntetni. 

A TRV Zrt. szakemberei a süllyedés okának 
feltárásában - műszeres vizsgálatok végzésével 
- dolgoznak. A vizsgálati eredmények birtoká-
ban fogják a hibaelhárítást elvégezni. 

A hibaelhárítás elvégzéséig kérem a Tisztelt 
Lakosság megértését és türelmét! 

Szepesi Tibor
polgármester

Köszöntötték a bajnok labdarúgókat

A Karcagi Sport Egyesület Labdarúgó Szakosztályának U15-ös labdarúgó bajnok csapata
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(...folytatás az 1. oldalról)
Először 1906-ban Karca-

gon gyűjtöttek a Nagykun 
Múzeum részére hímzést. A 
magyar népi hímzések tá-
ji stílusai közül a kunhímzés 
az egyik legrégebbi. A kun-
hímző stílusra Györffy István 
hívta fel a hímzők figyelmét 
1932-ben. Ezután Karcagon 
kézimunka tanárok irányítá-
sával a hímzőkörben meg-
kezdték a felújítását. A régi 
stílus feldolgozásának mód-
szerét azonban még nem sikerült kialakítani-
uk, ezért a hímzéseik mintája, stílusa váltako-
zó eredménnyel járt.

Az 1950-es évek végén a karcagi Népmű-
vészeti Háziipari Szövetkezetben megkezd-
ték a kunhímzések termelését. Mivel a ré-
gi karcagi gyűjtemény anyaga elpusztult, 
a tervezők elvétve láttak eredeti darabot, 
ezért a szövetkezetben kialakult a kunhím-
zésnek egy, a régitől igen eltérő változata.

A Nagykunsági Népművészek Egyesüle-
tének vezetői és hímzői 2019-ben elhatá-
rozták, hogy a kunhímzést a régi stílust őr-
ző emlékanyag segítségével felújítják. A ki-
állításban a látogatók a 18. századi párna-
végekről készült fényképek segítségével is-
merhetik meg a régi stílusú kunhímzést. 

A megnyitón tárogatón ifj. Sebők Lajos 
játszott.

DE

Kiállítás nyílt a Dérynében

Az Akácliget Gyógy- és Strandfürdőben Akácliget 
napot tartottak június 18-án, szombaton, amelynek 
leglátványosabb része az uszodában tartott búvárbe-
mutató volt. A debreceni búvárokkal a gyerekek ki is 
próbálhatták a merülést és nagyon érdekes volt a ma-
gyar honvédség felderítő búvár bemutatója is. Ezen 
kívül lufibohóc és zenés mesejáték szórakoztatta a 
gyerekeket, valamint este a TBC (The Best Company) 
együttes koncertjén vehettek részt az érdeklődők.

DE

A Déryné Kulturális Központban 
tartotta pedagógus napi köszöntőjét 
június 17-én, pénteken a Madarász 
Imre Egyesített Óvoda, ahol Gulyás 
Ferencné intézményvezető és Sári 
Kovács Szilvia alpolgármester mon-
dott ünnepi köszöntőt, majd a nyug-
díjba vonuló óvodapedagógusoktól 
és dajkáktól búcsúztak el a kollégák 
és óvodásaik.

Sári Kovács Szilvia alpolgármester 
köszöntő gondolataiban elismeréssel 
szólt a Madarász Imre Egyesített Óvo-
da óvodapedagógusairól és az őket se-
gítő kollégákról, akik a legkisebbekért 
eredményesen dolgoztak ebben a tan-
évben is. A hivatástudat, az alkalmaz-
kodó készség a járványhelyzethez, a 
hagyományápolás és a tehetséggondo-
zás - ez mind jellemezte az óvodákat a 
2021-2022-es tanévben is. A nyári szü-
netre jó pihenést kívánt a pedagógu-
soknak az alpolgármester.

Szabóné Szentesi Mária óvodapeda-
gógus, tagintézmény-vezető kiemel-
kedő óvodapedagógiai munkájáért 
Brunszvik Teréz-díjat vett át Buda-
pesten. Ebből az alkalomból Gulyás 
Ferencné intézményvezető ismertet-
te a díjazott szakmai életútját, majd 
ő és Sári Kovács Szilvia alpolgármes-
ter virágcsokorral köszöntötte a díja-
zottat, a SZIM óvodás gyermekei pe-
dig műsorral kedveskedtek. Nyugdíj-
ba megy Romhányi Sándorné, a Jó-
kai utcai Óvoda tagóvoda-vezetője, 
akit Gulyás Ferencné intézményveze-
tő köszöntött és adta át részére az Em-

beri Erőforrások Minisztéri-
uma által adományozott Pe-
dagógus Szolgálati Emlékér-
mét, majd óvodásai, kollégái 
és unokái műsorral köszön-
tek el tőle.

Kapitányné Zsurzsucz And-
rea óvodapedagógus a Kuthen 
utcai Óvodából megy nyugdíj-
ba. Őt is az intézményvezető 
köszöntötte, majd Földváriné 
Jeneses Katalin, a Pedagógus 
Szakszervezet Jász-Nagykun-
Szolnok megyei elnöke a pe-
dagógus szakszervezet ne-
vében adott át elismerést az 
óvónőnek. Szintén ebből az 
óvodából vonul nyugdíjba Szekrényesi 
Józsefné dajka, akit Gulyás Ferencé vi-
rággal köszöntött, majd a Kuthen utcai 
óvoda gyermekei és az óvoda dolgozói 
búcsúztak el nyugdíjba vonuló kollégá-
iktól. A Csokonai utcai Óvodából Kar-
ászi Sándorné dajka megy nyugdíjba, 
akit az intézményvezető köszöntője után 
óvodája Margaréta csoportos gyermekei 
és kollégái köszöntöttek.

Az ünnepség második részében Gu-
lyás Ferencné mondott pedagógus na-
pi köszöntőt.

- A pedagógusnap ünnep valameny-
nyiünk számára, akik a mindennapok-
ban az óvodás gyermekekért tevékeny-
kedünk. Ünnep, hisz nem kis feladatot 
vállaltunk! A családok gyermekeik ne-
velését, fejlesztését bízták ránk az óvo-
dai nevelés keretében. Ebben az évben 
9 óvodában, 29 óvodai csoportban 600 
óvodás gyermeket neveltünk, fejlesztet-

tünk legjobb tudásunk mellett. A gyer-
mekek neveléséhez intézményünk fenn-
tartója, Karcag Város Önkormányzata 
kiemelkedően jó feltételeket biztosít, hi-
szen óvodáink infrastrukturális fejlesz-
tései folyamatosak. Köszönöm Szepe-
si Tibor polgármester úr és a képviselő-
testület támogatását, hogy a működte-
tés és fejlesztések mellett szakmai mun-
kánkat is figyelemmel kísérik, rendez-
vényeinket személyes jelenlétükkel, elis-
merésükkel támogatják - mondta az in-
tézményvezető, aki megköszönte vala-
mennyi alkalmazott egész éves mun-
káját, amelyet a gyermekek nevelése, 
fejlesztése, a szülőkkel való kapcsolat-
tartás, az óvodai rendezvények, az in-
tézményfejlesztés, a partner intézmé-
nyekkel való együttműködés során vé-
geztek eredményesen.

A köszöntő után 25 éves jubileumi 
díjat adott át Szőkéné Nádházi Mária 

gazdasági vezető, Karászi Sándorné 
dajka részére, 30 éves jubileumi díjban 
részesült Szabó Erika és Nagyné Pusz-
tai Tünde, Kis Anikó Krisztina óvo-
dapedagógus. 40 éves jubileumi díj-
ban részesült Kapitányné Zsurzsucz 
Andrea óvodapedagógus, Szekrényesi 
Józsefné dajka.

Ebben az évben Év pedagógusa díj-
ban részesült Kapitányné Zsurzsucz 
Andrea, Kovácsné Fodor Mónika, 
Popovicsné Nagy Mária óvodapedagó-
gus. Az év pedagógiai munkát segítő 
díjat kapta Karászi Sándorné dajka és 
Reményi Judit, az Óvodaközpont ad-
minisztrátora. Az év óvodája a Kinizsi 
utcai Óvoda nevelőközössége lett. A 
díjazottakat, az intézmény valamennyi 
dolgozóját, a nyugdíjasokat zenés ün-
nepi műsorral Karcagi-Nagy Zoltán és 
Andy előadóművészek köszöntötték.

DE

Akácliget nap 

Pedagógusnapot tartottak az óvónők
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„Lásd a fényt, ne bántsd, mi érted él!
Halld a szót, mit föld, az ég beszél.
Nézd a bolygót! Oly tiszta kék.
Élj ma úgy, hogy éljen még!”
(Orbán Tamás)

2022. április 26-án került sor a Városi Környe-
zetismereti Verseny megrendezésére, ahol a 4. év-
folyamos tanulók mérhették össze tudásukat. A 
verseny célja, hogy ismerjék meg, szeressék és véd-
jék is a természetet a felnövekvő generáció tagjai.

Az idén a 2022-es év madara: a zöld küllő, az 
év hüllője: a homoki gyík, az év emlőse: a törpe-
egér és az év gyógynövénye: a cickafark részlete-
sebb megismerése volt a kitűzött cél. Változatos, 
érdekes feladatokkal kellett a gyerekeknek meg-
birkózniuk. A zsűri tagjai folyamatosan javítot-
ták és értékelték a megoldólapokat. Az elért pon-
tokat kivetítőn követhették nyomon a résztve-
vők. Keresztrejtvény, mondatkiegészítés, igaz-
hamis állítások eldöntése, növény meghatározá-
sa, filmes feladat, villámkérdések tették izgal-
massá a versengést. Az eredményhirdetésig be-
szélgettünk, tapasztalatot cseréltünk és vendé-
gül láttuk a gyerekeket és tanítóikat.

Az értékes könyvjutalmakat, díjakat Mester 
Anikó, a Karcagi Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolai 
Tagintézménye tagintézmény-vezetője adta át.

1. helyezett: Sánta Réka Olívia (Karcagi Ál-
talános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
Kiskulcsosi Általános Iskolai Tagintézmény).

2. helyezett: Sipos Balázs (Karcagi Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kováts Mi-
hály Általános Iskolai Tagintézmény).

3. helyezett: Galgóczi Szebasztián (Karcagi 
Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
Kováts Mihály Általános Iskolai Tagintézmény).

4. helyezett: Laczko Levente (Karcagi Ál-
talános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
Kiskulcsosi Általános Iskolai Tagintézmény).

5. helyezett: Kinczel Mariann (Karcagi Ál-
talános Iskola és Alapfokú Művészeti Isko-
la Kováts Mihály Általános Iskolai Tagintéz-
mény).

Köszönjük a felkészítő tanárok, Törőcsikné 
Magyar Erika, Andrási Erika és a zsűritagok 
munkáját!

Cserés Gabriella és 
Hegedűsné Fórián Annamária  

Környezetverseny Kiskulcsoson

Nyolcadik alkalommal került meg-
rendezésre a Tanodák Éjszakája prog-
ram 2022. május 27-én, amelyhez a kar-
cagi Marista TIP Tanodán kívül országo-
san még számos tanoda csatlakozott. Kar-
cagi rendezvényünk színes programokkal 
saját forrásból valósult meg: ügyességi ve-
télkedőkkel, játékos feladatokkal, homok-
kép készítéssel, gyöngyfűzéssel, csillám- és 
airbrush tetoválással, kézműveskedéssel 
és graffiti készítéssel telt a délután. A 
gyerekeket finom vacsorával, üdítővel és 
jégkrémdesszerttel vendégeltük meg, ez-
után sor került a diákok által a várva várt 
Peták Vásárra is. Sokféle játék, sportszer, 
ékszer, kozmetikai termék és divatcikk kö-
zül választhattak. Remek hangulatban, 
gyorsan telt az idő. Köszönjük kedves ven-
dégeinknek, látogatóinknak a részvételt!

Jobbágy Dóra 
tanoda igazgató

Tanodák éjszakája a Marista TIP Tanodában 

Első alkalommal került 
megrendezésre 

a Nyitott Gazdaház Napok
Az Ady E. utca 12. sz. alatt található Gazdaház 

megnyitotta kapuit egy hétvégére az érdeklődők 
előtt. Az 1870-es években, Cs. Szabó Imre gazda ál-
tal épített ingatlan szinte teljes egészében eredeti 
állapotában maradt fenn, ezért akartuk bemutat-
ni, mielőtt a Népi Építészeti Program keretein belül 
felújításra kerül.

A Gazdaházban talált folyóiratokból, személyes 
dokumentumokból és tárgyakból létrehozott ki-
állításon a parasztpolgári kultúrával és életvitel-
lel ismertettük meg a résztvevőket. Egy előadáson 
a ház- és a családtörténeti kutatás eddigi eredmé-
nyeit összegeztük, egy másikon a kiállítás egy-egy 
külön figyelmet érdemlő dokumentumát mutattuk 
be. Blaskó Zoltán előadást tartott a környékünkre 
hajdan jellemző kocsikról-szekerekről. A programot 
két esti kertmozi-előadás színesítette, amelyeken 
karcagi, nagykunsági vonatkozású régi játékfilme-
ket játszottunk.

A Gazdaház a hétvégén sokakat magához von-
zott, többen mindhárom napon megjelentek. A ren-
dezvényt jelenlétével megtisztelte Sári Kovács Szilvia 
alpolgármester és Pánti Ildikó képviselőasszony, va-
lamint A Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziumának 
egy busznyi néprajz tagozatos diákja Pécsről.

A rendezvény előkészítésében és lebonyolításá-
ban többen segítségünkre voltak.

Köszönettel tartozunk:
Blaskó Zoltán gyűjtőnek, a Kunrózsa Csipkekör-

nek, a Márkus Ica Hagyományőrző Nóta- és Nép-
dalkör Egyesület csigacsináló körének, Mészáros 
Zsoltnak, Vincze Mihálynak, id. Szepesváry Csabá-
nak, F. Szabó Györgynek, Csanádi Zoltánnak, Csa-
nádi Andrásnak, Csanádi Zádornak, Kun Zoltánnak 
és barátainak és számos segítő barátunknak, isme-
rősünknek.

Nagy Emese
kuratóriumi elnök
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A Nemzeti Tehetség Program keretében a Karcag és Térsége Tehetségsegítő Tanács által megvalósított projekt a „A tehetséggondozás 
innovatív lehetőségei a digitális világ tükrében” címmel

A Miniszterelnökség megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által meghirdetett, „A hazai és a határon túli Tehetségsegítő Tanácsok, tehet-
ségfejlesztő szervezetek támogatására” a Karcag és Térsége Tehetségsegítő Tanács pályázatot nyújtott be NTP-HTTSZ-21-0012 azonosító számon a Nem-
zeti Tehetségprogram keretében, a Madarász Imre Egyesített Óvoda irányításával.

A nyertes pályázat megvalósításához nyújtott támogatás: 2.097.000 Ft.
Pályázati program célja a Karcag és Térsége Tehetségsegítő Tanács területén működő tehetséggondozói hálózat hatékony együttműködésének bő-

vítése, a jó gyakorlatok széles körben való megismertetése, a tehetségekkel foglalkozó pedagógusok együttműködésének támogatása. A meglévő jó 
gyakorlatok térségi szinten történő bemutatása, bevezetésének támogatása. A tehetséggondozó szakemberek új módszerekkel ismerkednek meg, amelye-
ket saját mindennapi gyakorlatukba beépítenek.

A tehetséggondozó pedagógusok számára szervezett teammunka, esetmegbeszélés online formában valósult meg a tehetséggondozó műhelyek fo-
lyamatos működtetéséhez, fenntarthatóságához, a digitális világ lehetőségei az élmény és felfedezés központú komplex tehetséggondozó program megvalósításá-
hoz nyújtott támogatást.

2022. április 13-án megvalósult szakmai fórumon a Karcag és Térsége Tehetségsegítő Tanács hatókörébe tartozó tehetségpontok tagjai és a tehetséggondo-
zás iránt érdeklődők hét településről érkeztek, akik szakmai előadásokon, konzultációkon a tehetséggondozás innovatív lehetőségeire, a digitális kompetenciák el-
mélyítésének lehetőségeire fókuszáltak.

A partneri és támogatói hálózat bővítését segítették a megvalósult szakmai programok: „Játszd újra!” kreatív alkotó kiállítás, valamint a „Komázó”.
A Térségi Tehetségsegítő Tanács honlapja (www.kttt.hu) és a tehetséggondozó műhely munkát bemutató szakmai kiadványok lehetőséget teremte-

nek a térségben megvalósuló tehetséggondozás eredményeinek folyamatos, széleskörű bemutatására, tájékoztatásra.
A pályázati program eredményeként a térség tehetségpontjai, tehetséggondozást támogató intézményei, szervezetei, alkotóművészei közötti pár-

beszéd, együttműködés, támogatási forma tovább bővült a folyamatos fenntarthatóság, a tehetséggondozás fejlesztése érdekében.
Gulyás Ferencné

intézményvezető

A Nemzeti Tehetség Program keretében „A technikák csodái” c. 
pályázati projekt megvalósulása a Madarász Imre Egyesített Óvoda 

Táncsics krt. 17. Óvodájában

A Miniszterelnökség megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatás-
kezelő által meghirdetett - „A speciális fejlesztést célzó programok tá-
mogatása” című NTP-SPEC-21-0056 pályázati azonosító számon szereplő 
„A technikák csodái” c. pályázati projekt „A technikák csodái” elneve-
zésű nyertes pályázat 2021. július és 2022. június között valósult meg a Mada-
rász Imre Egyesített Óvoda Táncsics krt. 17. Óvodájában. 

A nyertes pályázat megvalósításához nyújtott támogatás: 959.000 Ft.
A pályázati programban az óvoda „Kreatív kuckó” kézműves tehet-

ségműhelye vett részt tíz gyermekkel Nagy Tiborné tehetséggondozó 
óvodapedagógusok vezetésével.

A 60 órás program célja volt a műhelymunkákon olyan komplex program 
biztosítása, amely kihívást jelentett a tehetségígéretek számára, ösztönzi, pró-
bára teszi kiemelkedő adottságaikat, gyenge oldalaikat fejleszti, mélységben, 
tartalomban gazdagít. A szülők részesei legyenek a gyermekek élményeinek, 
alkotásainak, megtapasztalják kiemelkedő adottságainak kibontakozását, el-
köteleződjenek a tehetséggondozás iránt. Vidám hangulatú, ötletgazdag alko-
tótevékenység alakuljon ki, ahol a gyermekek jól érzik magukat, szívesen vesz-
nek részt a tevékenységekben, amely hozzájárul személyiségük harmonikus 
fejlesztéséhez. Érzelmi kötődés felkeltése a népi kismesterségek iránt. Az inno-
vatív műhelymunkákon egymásra épülve a gyermekek technikai ismereteinek 
gazdagítása, IKT ismereteik, műveltségük megalapozása. A technikai fogások, 
anyagok megismerésével, elmélyült, változatos alkalmazásával újszerű felada-
tok elé kerülve a gyermekek kreatív gondolkodásának fejlesztése, feldolgozási 
képességeik, alkotó képzeletük gazdagítása, esztétikai érzékenységük alakítá-
sa. Az élmények, az egyéni sikerek motiváló ereje mellett a gyermek élmény- és 
fantázia világának képi szabad önkifejezésének támogatásával, az önmegva-
lósítás serkentésével, ideális teret kap az egyéni tehetség kibontakoztatása, tar-
talomban és mélységben történő gazdagítása. 

A Györffy István Nagykun Múzeumban érzelmileg közelebb kerültek a népi 
hagyományokhoz, kismesterségek helyi értékeihez, a kunok történeti kultúrájá-
hoz. Györfi Sándor Kossuth-díjas szobrászművésznél tett műhelylátogatás 
a hiteles helyi értékek közvetítését, a tudás átadását, az értékek közvetítését tet-
ték lehetővé a gyermekek felé.  Megismerték a szobrászat szépségét, az alkotás-
ban rejlő örömteli időtöltést.                                   

Gulyás Ferencné 
intézményvezető

A Nemzeti Tehetség Program keretében „Csip-Csup Csodák Anyanyelvi komplex 
tehetségfejlesztő program” c. pályázati projekt megvalósulása a Madarász Imre 

Egyesített Óvoda Csokonai utcai Óvodájában

A Miniszterelnökség megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő 
által meghirdetett, „A speciális fejlesztést célzó programok támogatása” c. 
kiíráshoz. A pályázati kategória kódja: NTP-SPEC-21-0064 „Csip-Csup Cso-
dák Anyanyelvi komplex tehetségfejlesztő program” elnevezésű nyertes pá-
lyázat 2021. július és 2022. júniusa között valósult meg a Madarász Imre Egyesí-
tett Óvoda Csokonai utcai Óvodájában.

A nyertes pályázat megvalósításához nyújtott támogatás: 1.011.000 Ft.
A pályázati programban az óvoda „Csip-Csup Csodák Anyanyelvi mű-

helyben” tizennégy gyermek vett részt Rauschenberger Gáborné tehetség-
gondozó óvodapedagógus vezetésével.

A 60 órás program célja a versek, mesék hangulatával, ritmusával alapoztuk 
meg a gyermekek érzelmi, értelmi és erkölcsi fejlődését, az egyéni képességek alakí-
tásával, személyiségük fejlesztése komplex tehetséggondozó programmal valósult 
meg. A gyermekek erősségeinek és gyengepontjainak feltárását követően, differen-
ciált, komplex személyiségfejlesztés, -képesség gazdagítás történt. A komplexi-
tás segítette elő, hogy bátrabban mondják el véleményüket, könnyebben fogal-
mazzák meg gondolataikat, álljanak ki önmagukért, fejlődjön interperszonális 
és intraperszonális képességeik. A bábjátékban, dramatikus játékban a gyerme-
kek kibontakoztatták szabad önkifejezésüket, jó alkalmat adott a kommuniká-
ció és a beszélő környezet, a társalgási kedv fokozására, személyiségük formálá-
sára, társas kapcsolataik alakítására. A műhelymunkák az évszakok, azon belül 
az évszakra jellemző természetbeli változások és az állatvilághoz kapcsolódtak, 
az éves tervben összeválogatott igényes irodalmi művek, drámajátékok segítsé-
gével. A meseélmények dramatikus mesefeldolgozással, bábjátékozással való-
sultak meg a műhelyben, a kézműves tevékenységekkel megtámogatva. Komp-
lex élményeket biztosítottunk, amelyek segítségével erős érzelmi kötődést alakí-
tottunk ki a gyermekek és a művészetek között. A mágikus világkép a csodákkal 
és átváltozásokkal teli esztétikus, igényes, életkornak megfelelő irodalmi művek 
összeállítása lehetőséget teremtett az alkotó, kreatív, belső képi világuk kifejezé-
sére a komplex program keretében.

Élményszerző és lazító programok: a debreceni Vojtina Bábszínház 
előadás látogatása. A kirándulás lehetőséget adott a hátrányos helyzetű 
gyermekeknek eljutni a bábszínházba. A kirándulás alatt erősödött az össze-
tartozás érzése.

Gulyás Ferencné
                 intézményvezető
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2022. június 24. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Ballagás a Györffyben
19.20 Ballagás a Kovátsban
20.20 Ballagás Kiskulcsoson
21.20 Ballagás a Refiben

2022. június 27. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
19.00 Jöjjetek Hozzám - református
  istentisztelet
20.00 Nagykunsági Híradó
20.25 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise 
 Gulyás Zsolt ezüstmiséje

2022. június 28. kedd 
(ism. 2022. június 29. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó

18.25 Karcag Sport: 

 Karcagi SE - DAFC Szeged MLSZ 

 regionális U15 bajnoki 

 labdarúgó-mérkőzés alap 

 Észak-keleti csoport rájátszás

20.05 Nagykunsági Híradó
20.20 A Hit Szava - római katolikus 

 szentmise

2022. június 30. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Kunhímzés 

 – kiállítás megnyitó

19.00 Nagykunsági Krónika
20.00 Nagykunsági Híradó
20.20 Karcagi Birkafőző Fesztivál 

 2022 - összefoglaló

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától hétfő 
reggel 07.00 óráig).

Június 25-26. 
 dr. Terjék Imre 
 Karcag, Duna utca 7. 
 Tel.: 06/20-939-4650

Június 25. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

Június 26. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Házasságkötés

2022. június 17.
Balogh Nikoletta - 
Gönczi Sándor
2022. június 17. 
Piroska Klementin - 
Murányi Tibor

Születés
2022. június 16.
Házi Alexandra - 
Németh László
Kg., Fürj utca 3.

László
Halálozás

Bodnár Sándorné 
(Saliga Mária)
Kiss Imre 
 (1954)
Csaba Rudolf 
 (1935)

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy 2022. július 1-től 
Karcag város belterületén több ponton is változások 
lesznek az eddigi megszokott közlekedésekhez képest. 
Új forgalmirend-változás kerül bevezetésre az alábbi 
helyeken:

A haladási irány a Széchenyi sgt. irányából a Kisúj-
szállási út („halálkanyar”) felé történik. A Kisújszállási 
út felől a továbbiakban nem lehet lekanyarodni a Sza-
bó J. utcába. Ezzel egyidejűleg ezen szakaszon a Szabó J. 
utca menetirány szerinti bal oldalára „Várakozni Tilos” 
tábla kerül kihelyezésre.

A Madarasi útról, a Kossuth tér felől és a Kálvin út 
irányából nem lehet a Horváth F. utcába behajtani. Az 
üzletek előtti szervizútról kikanyarodás továbbra is csak 
a főtér irányába (balra) engedett. A Horváth F. utca ele-
jén (bal oldalt a sövény mellett) tilos lesz a parkolás, 
amit útburkolati jel és tábla is jelezni fog.

Ezen szakaszon a forgalom csak egy irányból enge-
dett, a Szeles utcából a Kórház utca irányába.

Kérjük a lakosságot, hogy ne megszokásból 
közlekedjenek, hanem a változások figyelembevételével 

tervezzék meg útvonalaikat az esetleges 
balesetveszély elkerülése végett!

Karcagi Polgármesteri Hivatal

FELHÍVÁS 
FORGALMIREND-VÁLTOZÁSRÓL

A Nemzeti Tehetség Program keretében „Kobakcsalogató 
Logikai-matematikai komplex tehetségfejlesztő program” c. 
pályázati projekt megvalósulása a Madarász Imre Egyesített 

Óvoda Takács Péter utcai Óvodájában

A Miniszterelnökség megbízásából az Emberi Erőforrás Támo-
gatáskezelő által meghirdetett, „A speciális fejlesztést célzó prog-
ramok támogatása” c. kiíráshoz A pályázati kategória kód-
ja: NTP-SPEC-21-0079 „Kobakcsalogató Logikai-matematikai 
komplex tehetségfejlesztő program” elnevezésű nyertes pályá-
zat 2021. július és 2022. júniusa között valósult meg a Madarász Imre 
Egyesített Óvoda Takács Péter utcai Óvodájában. 

A nyertes pályázat megvalósításához nyújtott támogatás: 1.069.000 Ft.
A pályázati programban az óvoda „Kobakcsalogató” logikai-

matematikai tehetségműhelye és a „Délutáni Pattogó” testi-ki-
nesztetikus mozgásos tehetségműhelye vett részt 14 gyermek-
kel, Posztósné Kovács Éva és Gyökeres Éva tehetséggondozó 
óvodapedagógusok vezetésével.

A 60 órás program célja a két már jól működő tehetségműhely az 
előző években több alkalommal valósított meg közösen, komplex tehet-
ségműhely programokat. A program komplexitása biztosította a különö-
sen tehetséges gyermekek teljes körű fejlesztését. A szülőknek szóló tá-
mogató program lehetővé tette, hogy a szülők megtapasztalják gyerme-
kük érdeklődési körét és segítséget kaptak a jövőre vonatkozóan. Progra-
munk azért új kezdeményezésű, mert a digitalizációval való ismerkedést 
biztosította a gyermekek számára. Hagyománnyal rendelkező, mert a 
két tehetségműhely az előző években is jól együttműködött. Ezek mellett 
különös gondot fordítottunk a magyar értékek megismertetésére, a népi 
hagyományok ápolására. A tevékenységek közben hangsúlyos a helyes 
beszédkultúra, szókincsbővítés. A pályázat tartalmazta a próbálgatás és 
vizsgálódás lehetőségét. Biztosítva ezzel azt, hogy a gyermekek a későb-
bi tanulmányai során alkalmazni tudják az ismeretszerzés folyamatában. 

A műhelymunka során olyan élményt nyújtó tevékenységeket bizto-
sítottunk, amelyek az intellektuális érzelmek - kíváncsiság, alkotási, fel-
fedező vágy, öröm, sikerélmény - gazdagítását szolgálták. Logikai játé-
kok megismertetésével, alkalmazásával és konkrét tapasztalatok szer-
zésével, a problémák felismerését, megfogalmazását, eredeti ötletek 
alapján történő megoldását, következtetések levonását tanulták és 
gyakorolták a gyermekek. Tevékenység közben a gyermekek átélték a 
felfedezés örömét, a kreativitás kibontakoztatására lehetőséget bizto-
sítottunk. Az anyanyelv fejlesztése, néphagyományok ápolása is hang-
súlyt kapott. Becslés, számfogalom, sorszámnevek gyakorlása válto-
zatos eszközhasználattal, újszerű körülmények között valósult meg. A 
tablet és robotika használata jelent meg a tevékenységekben. A ma-
tematikai – logikai tevékenységek során a differenciálás módszerének 
alkalmazása, a gyermekek egyéni képességeihez igazodott. Inter- és 
intraperszonális kapcsolatok fejlesztése is hangsúlyt kapott a műhely-
munkákban. Egy-egy projekt végén olyan mozgásos tevékenységek kí-
náltunk a gyermekeknek, amelyek a nagymozgás, motoros képességek 
fejlesztésével mélyítette el a tanulási folyamatban megszerzett elméleti 
tudást. A tevékenységek során a gyermekek a megszerzett ismereteket, 
tapasztalatokat változatos körülmények között alkalmazták, kiemelke-
dő adottságaik elmélyültek és magasabb szintre jutottak. 

Élményszerző és lazító programok. 
A Kecskeméti Planetáriumban tett kirándulás varázslatos lát-

ványt nyújtott a gyermekek számára, a planetárium tetejére vetített 
égbolt lenyűgözte őket. Ez az élmény a legtöbb gyermeknek újszerű 
volt. A kirándulás alatt erősödött az összetartozás érzése, az élmény 
kihat a gyermekek későbbi, iskolai kapcsolatainak kialakítására is.

Kirándultunk a Kun Emlékhelyhez. Karcag határában a Kis-
Hegyesbori halmon 9 kőképből álló monumentális szobor kompozí-
cióját tekintettük meg. A különböző irányba tekintő kőszobrok Györfi 
Sándor Kossuth-díjas szobrászművész alkotása. A gyermekek számára 
fontos a magyarságtudat kialakítása, a szoborcsoport megtekintése 
közben beszélgetés keretében a magyar nép történetéből „meséltünk”. 

Gulyás Ferencné
intézményvezető Lapzárta: 

2022. június 27. 
(hétfő) 12.00 óra

A Szabó J. utca Széchenyi sgt. és a Kisújszállási út közötti 
szakasza egyirányúsításra kerül. 

A Kórház utcáról a Szeles utcába - a Kórház u. 1/a. és az 1/b. 
között - a behajtás tiltásra kerül egyirányúsítás miatt.

A Horváth F. utca eleje is egyirányúsításra kerül. 
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Ingatlan
Karcagon 3 szobás családi 
ház eladó, vagy földszinti la-
kásra cserélhető. 
Tel.: 06/30-317-7275. 
Karcagon régi típusú ház, 
nagy udvarral eladó. 
Tel.: 06/30-826-6133. 
Eladó Karcagon, a főtér köz-
vetlen közelében egy 100 
m2-es, összkomfortos, tégla-
építésű családi ház, ami vál-
lalkozás működtetésére is al-
kalmas. (Gazdasági épületek-
kel, ipari árammal.) Irányár: 
26 M Ft. 
Tel.: 06/30-491-2519.
Karcagon, a Hunyadi ut-
ca 7. szám alatti 3 szobás, 
összközműves, összkomfor-
tos, jó állapotú, CSOK-ra al-
kalmas, régebbi építésű ház, 
beköltözhető állapotban 
eladó. Garázs és jó állapo-
tú melléképület, 656 m2-en 
eladó. Irányár: 16,8 M Ft. 
Kisebb értékű csere érdekel. 
Tel.: 06/30-557-6833.

Kis, kertes házam garzon-
ra cserélném (első emeletig 
egy az egyben). Ugyanitt 3 aj-
tós tálaló és 3 ajtós mosoga-
tó (nagyon jó állapotú), kisebb 
cseréje érdekel augusztus 31-
ig. Tel.: 06/20-451-6311.

Állat
Barna tojótyúk (egyéves, jól 
tojó) kedvezményes áron 15 
db-tól megrendelhető.
Tel.: 06/30-860-2627.
Nyúl eladó! Élő vagy konyha-
kész. Tel.: 06/30-329-0726.
Pecsenye kacsa (6 hetes fehér 
kb. 3 kg, 2400 Ft/db). 10 db-tól 
ingyen kiszállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindísze-
ket, festményeket, órákat, régi 
kerámiákat és mindennemű ré-
giséget, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Csónakot, hajót, vízibiciklit 
és lakókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.

Régi motorokat keresek 
megvételre (Simson, ETZ, 
MZ, JAWA). Akár üzemképte-
len, hiányos állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Teljes körű hagyatékot fel-
vásárolok! Örökölte, vagy 
megunta a régi dolgait? 
Megveszem a legmagasabb 
napi áron, és mindent el is 
szállítok. Hívjon bizalommal! 
Továbbá festményeket, bere-
ki fátyolüveg vázákat, nippe-
ket, dísztárgyakat vásárolok.
Tel.: 06/30-423-1804.
Fa- és fémipari gépeket kere-
sek megvételre. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Eladó minőségi tűzifa kony-
hakészen (1x1,70 m3, kalodá-
ba sorba rakva, bükk, tölgy, 
gyertyán). Ugyanitt méter 
szálakban is kapható. A kalo-
dás 30.000 Ft/kaloda, a mé-
teres 27.000 Ft/m3. Ingyenes 
házhoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710, 
 06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182. 

Angolpult eladó világoszöld 
színben (180 cm hosszú). 
Tel.: 06/30-465-0694.
Jó állapotban lévő tálalószek-
rény alkuképes áron eladó. 
Tel.: 06/30-618-6294.
Varrás és cipzárcsere, fel-
hajtás, hátizsák és bőrka-
bátjavítás, függönyszegés 
gyors határidővel! Ugyanitt 
TV-szekrény, színes TV, vil-
lanymotor (2 Le), új mun-
karuhák, öltönyök minden 
méretben, bébi etetőszék, 
szennyeskosár (új, nagymé-
retű, fonott) eladó. 
Tel.: 06/59-887-269.
Kétajtós szekrény (fehér), fé-
sülködőasztal (tükörrel), 1 db 
éjjeliszekrény, 2 db satupad 
(sok szerszámmal) eladó. 
Tel.: 06/30-381-0557.
Eladó 12 m2-es kerti ház, ru-
haállvány, tükrös pult, prog-
ramozható reklámtábla, bé-
bi komp. 
Tel.: 06/30-639-1786.

Szolgáltatás
Ü ve g e z é s - ké p ke r e t e z é s ! 
Hőálló üveg is kapható! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne Karcagon és környé-
kén. Tel.: 06/30-785-0690.
Azonnali duguláselhárítás, 
bontás nélkül, a hét minden 
napján. Tel.: 06/20-493-6240.
Ingyen elszállítom felesle-
gessé vált dolgait! (Fém, mo-
sógép, hűtőgép, gázkészü-
lék, bojler, autó- és motorak-
kumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197
Udvarok és temetőkben sí-
rok kaszálását vállalom. 
Tel.: 06/20-541-5142.
Kis és Fia-Vízszervíz! Víz-, 
gáz- és központifűtés-szere-
lés, fürdőszoba felújítás, ra-
diátorok cseréje, kazáncse-
re, gázbekötés. Kis János E.V. 
Tel.: 06/20-494-4565.
Kisebb kőműves munkákat 
vállalok! Tel.: 06/30-716-0178.
Mindennemű kerti munkát és 
17.00 óra után fűnyírást válla-
lok. Tel.: 06/30-790-3268.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjá-
építését, betonozását, udva-
rok takarítását, terepek tisztí-
tását. A legkedvezőbb árak-
kal dolgozunk! Bármilyen 
földmunkát, kubikmunkákat 
is elvégzünk, nagy felületek 
aszfaltozását, zúzalékolását. 
Akár részletfizetés is meg-
oldható. Hívjon bizalommal! 
Nyugdíjasoknak kedvezmény! 
Tel.: 06/30-423-1804.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

A múzeum és a hozzá tartozó látványosságok 
nyári nyitvatartási rendje

Györffy István Nagykun Múzeum
 keddtől-szombatig 10.00-17.00 óráig

Nagykunsági Tájház
 keddtől-szombatig 10.00-15.00 óráig

Kántor Sándor Fazekasház
 keddtől-szombatig 10.00-16.00 óráig

Nyitvatartási időn kívül, előre leegyeztetett időpontban 
látogathatják a 10 fős vagy annál nagyobb csoportok.

Tel.: 06/59-312-087
Kövesdaráló

Előzetesen leegyeztetett időpontokban látogatható.
Tel.: 06/59-311-252

 - Fizikoterápiás asszisztens (Berekfürdő),
 - Általános irodai adminisztrátor (Kisújszállás),
 - Egyéb ügyfélkapcsolati foglalkozás (Karcag),
 - Bolti eladó (Karcag, Kisújszállás),
 - Pincér (Berekfürdő),
 - Szakács (Berekfürdő),
 - Sertéstelepi gondozó (Kenderes),
 - Sertéstenyésztő - inszeminátor (Kenderes),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, ja-

vítója - villanyszerelő - elektronikai-műszerész karban-
tartó (Kisújszállás),

 - Kőműves (Jász-Nagykun-Szolnok, Békés, Csongrád-
Csanád megyék területei és Budapest),

 - Ablakgyártó (Kisújszállás),
 - Csomagoló-, palackozó- és címkézőgép kezelője (Kis-

újszállás),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdaság, növényvédő gép kezelő-

je - motor-fűrészkezelő (Karcag),
 - Intézményi takarító és kisegítő (Berekfürdő, Kisújszállás),
 - Konyhai kisegítő (Karcag, Kisújszállás),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

foglalkozás - épület/ól mosása, állat (pulyka) pakolása 
(Kunmadaras),

 - Egyszerű ipari foglalkozású (Jász-Nagykun-Szolnok, 
Békés, Csongrád-Csanád megyék területei és Buda-
pest, Karcag),

 - Egyszerű ipari foglalkozású - vasaló, kézi csomagoló 
(Kisújszállás).

 - Postai ügyfélkapcsolati foglalkozás (Kunmadaras),
 - Varrónő, varrodai betanított munkás (Kisújszállás).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. július 1-jén jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Képviselői fogadóórák
Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni 

önkormányzati választókörzetek képviselőinek júniusi 
fogadóórái az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:

Dr. Pintér  5. választókörzet  június 27. (hétfő) 
Zoltán Árpád     10.00-11.00-ig,
     Városháza 2. terem
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HIRDETMÉNYEK

Varázslat, kaland és kreativitás egy helyen! 
Kedves Szülők! Kedves Gyerekek!

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ 
Család – és Gyermekjóléti Központ szeretettel várja a kedves érdeklődőket

kézműves programjára, 
amely heti rendszerességgel kerül megszervezésre

2022. július 5 - 2022. augusztus 02.,
keddi napokon 9.00-11.30 óra között.

Helyszín:
Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ

Karcag, Püspökladányi u. 33. szám alatti épülete

A foglalkozásokra előzetes bejelentkezés szükséges 
(legalább egy nappal korábban)! Tel.: 06/30-583-4538

További információért forduljanak/forduljatok bizalommal 
munkatársainkhoz!

 
Örömteli nyári szünetet kívánunk Mindenkinek! 

TÁJÉKOZTATÓ 
Tájékoztatom 

a Tisztelt Lakosságot, hogy 

2022. július 1-je (péntek), 
a Közszolgálati Tisztviselők Napja 

munkaszüneti nap, ezért 

a Karcagi Polgármesteri 
Hivatalban az ügyfélfogadás 

ezen a napon szünetel.
Megértésüket köszönjük!

Rózsa Sándor  
jegyző

Meghívó
A Karcag Városi Önkormányzat és a 

Györffy István Nagykun Múzeum

A KULÁKÜLDÖZÉS 
ÁLDOZATAINAK EMLÉKNAPJA

alkalmából 

2022. június 29-én (szerdán) 10.00 órakor 
megemlékezést tart a Római Katolikus Templom 

előtti parkban álló kopjafánál
(Széchenyi sugárút – Püspökladányi út kereszteződése)

emlékező beszédet mond:
 Hubai Imre Csaba, 

a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara (NAK) és a
Magyar Gazdakörök és Gazdaszövetkezetek Szövetsége 

(MAGOSZ) Jász-Nagykun-Szolnok megyei elnöke

közreműködik:
Rab Zita Mónika zongorán

Koszorúzás
Rendezvényünkre tisztelettel hívjuk!

(Koszorúzási szándékát kérjük 2022. június 28-ig 
jelezze a karcagimuzeum@gmail.com e-mail címen)

Meghívó
2022. július 2-án 16.00 órakor 

a Karcagról elszármazott Móré Irén fuvolaművész és 
lánya, Szebik Borbála (orgona) adnak hangversenyt a 

katolikus templomban.

A belépés díjtalan.


